Администрация

                               Пакалевского сельсовета

                      Тонкинского муниципального района

                                Нижегородской области

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2012  года                                                                                     №  9

«Об утверждении

Положения о клубах

добровольных пожарных

спасателей и волонтеров

на территории администрации

Пакалевского сельсовета»

             В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Пакалевского сельсовета п о с т а н о в л я е т:

              1.Утвердить Положение о клубах добровольных пожарных спасателей и волонтеров на территории администрации Пакалевского сельсовета».

              2.Контроль за его исполнением оставляю за собой.

              3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава администрации                                                                   Т.Н.Вилкова